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0D.003380-8 ANA LUISA DA SILVA FRANCA 03/06/2006 639,6 714,9 615,5 627,2 940,0 707,4 707,4 1 Aprovado 

0D.003700-9
DANIELLE ROMANA BANDEIRA
SILVA

06/06/1988 643,4 692,4 687,0 577,9 920,0 704,1 704,1 2 Aprovado 

0D.002477-3
PAULO HENRIQUE DA SILVA
NASCIMENTO

06/02/2001 629,3 662,9 662,2 584,6 920,0 691,8 691,8 3 Aprovado 

0D.003675-4 DIEGO LIMA DOS SANTOS 02/10/1994 674,3 789,6 685,9 605,8 700,0 691,1 691,1 4 Aprovado 

0D.003471-4 DANIELE RAMALHO VIEIRA BORGES 09/02/2005 651,1 611,6 653,7 555,4 960,0 686,4 686,4 5 Aprovado 

0D.001352-4 ANISIO LOIOLA GONCALVES LEITE 14/04/1983 668,2 672,0 772,1 619,2 660,0 678,3 678,3 6 Aprovado 

0D.000025-6 JULIA ALVES DE ARAUJO 09/09/2004 614,1 690,7 649,9 556,4 880,0 678,2 678,2 7 Aprovado 

0D.001141-0 LARISSA LOPES IVANOFF 03/09/2004 612,9 612,2 654,3 599,6 900,0 675,8 675,8 8 Aprovado 

0D.001016-1 ISABELA DE MATTOS ALVES 23/02/1994 647,4 676,0 683,1 595,9 740,0 668,5 668,5 9 Aprovado 

0D.001073-8 DANIEL LIBERATO DE SOUZA 28/01/2005 596,4 635,9 642,0 519,8 940,0 666,8 666,8 10 Aprovado 

0D.003147-2
AISLAN PETERSON MACHADO
JUNIOR

20/02/2003 568,6 713,3 628,3 643,6 760,0 662,8 662,8 11 Aprovado 

0D.001838-2 ALEX RYAN SANTOS 12/01/2003 652,5 678,7 675,8 583,6 720,0 662,1 662,1 12 Aprovado 

0D.004371-3 ANA CAROLINA CALADO 21/08/1992 587,5 611,6 650,5 573,6 880,0 660,6 660,6 13 Aprovado 

0D.002159-9 CAMILO MUNIZ DIAS DE LIMA 31/03/2003 623,0 651,9 678,3 639,7 700,0 658,6 658,6 14 Aprovado 

0D.003472-1 FERNANDA RIBEIRO DIAS 15/01/1979 602,6 646,9 641,7 577,5 800,0 653,7 653,7 15 Aprovado 

0D.003578-0 JOAO PEDRO CORREA BRANQUINHO 30/04/2002 647,4 615,8 640,6 561,9 800,0 653,1 653,1 16 Aprovado 

0D.000035-2 LUANA BATISTA DA SILVA 27/05/2001 585,7 673,2 652,5 471,5 880,0 652,6 652,6 17 Aprovado 

0D.000939-0 ADAILTON VIDAL 19/02/1974 598,7 704,0 697,2 643,9 560,0 640,8 640,8 18 Aprovado 

0D.003236-4 WESLEY GABREIL MOURA SILVA 03/08/1999 599,8 685,3 624,5 563,3 720,0 638,6 638,6 19 Aprovado 

0D.001260-0 PABLO OLIVEIRA DA COSTA 29/07/2004 630,3 698,6 626,7 570,9 660,0 637,3 637,3 20 Aprovado 

0D.000645-1 LAURA YUKIKO MOREIRA HAMADA 03/09/2005 611,0 583,0 601,3 581,7 800,0 635,4 635,4 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002019-8
MARIA EDUARDA RODRIGUES DE
ALMEIDA

24/11/2005 617,7 651,8 631,1 576,0 700,0 635,3 635,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000961-1 CASSIO DA SILVA PEREIRA 01/01/1969 636,2 721,9 662,4 552,6 600,0 634,6 634,6 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000420-1 MARCOS DE SOUZA SILVA JUNIOR 29/09/1997 569,4 637,6 642,2 519,1 800,0 633,7 633,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.003851-3 24/01/2003 591,5 636,2 618,5 518,9 800,0 633,0 633,0 -- Aprovado em outra lista 
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GEAN MARTINS DOS ANJOS
OLIVEIRA

0D.004352-8 ALESSANDRO CARVALHO LIRA 17/11/2004 618,1 604,1 457,0 564,7 900,0 628,8 628,8 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001851-4 KALIANY ARAUJO COQUEIRO 05/09/2002 607,5 624,6 627,1 517,4 760,0 627,3 627,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001709-5 GUSTAVO MADALOSO BARZAGHI 16/03/1974 576,1 669,2 689,4 601,0 580,0 623,1 623,1 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003172-5 CAIUAN DA COSTA MIRANDA 30/05/2000 588,4 635,4 617,7 593,7 680,0 623,0 623,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004374-5 RAYANE LIMA DA SILVA 03/01/2003 525,9 641,0 566,4 518,6 860,0 622,4 622,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000105-9 JEANCARLOS DA SILVA SOARES 28/06/1982 603,2 697,6 626,8 581,8 600,0 621,9 621,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.002542-3 EDUARDO VAGNER DA SILVA 25/09/1973 654,5 521,6 716,4 570,5 640,0 620,6 620,6 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001790-7 HENRIQUE DE ANDRADE TERTO 23/10/1998 629,0 626,4 640,3 539,3 660,0 619,0 619,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003547-4 CAROLINA GOMES DE FREITAS 01/12/1999 578,0 667,5 640,0 555,8 640,0 616,3 616,3 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002866-1
WENDELL AUGUSTO ALMEIDA DE
PAIVA

10/05/2006 579,1 572,1 525,3 483,9 920,0 616,1 616,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000372-2 RAUL GOMES SOARES 03/09/2002 629,6 589,1 677,9 559,0 620,0 615,1 615,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002212-8 JULIA LOURENCO FREITAS DE LIMA 16/10/2000 613,1 682,5 667,2 472,3 640,0 615,0 615,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003197-4 LEIA OLIVEIRA GONCALVES 21/10/2004 611,7 605,7 605,6 548,9 700,0 614,4 614,4 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000240-3 LEVI ARAUJO FERNANDES 07/10/1996 584,8 578,9 673,6 553,2 660,0 610,1 610,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.004001-2 MICHEL GOMES MONSORES 28/07/1988 620,6 638,1 704,3 639,4 440,0 608,5 608,5 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004216-6 TALITA DANIELE CARDOSO 16/08/1990 648,0 592,2 675,9 556,4 560,0 606,5 606,5 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001013-0 MARCIO FERREIRA GUIMARAES 19/07/2002 581,0 527,1 612,8 609,7 700,0 606,1 606,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003129-4
FELLIPE LIDERMAN DE LIMA
MOREIRA

04/07/1995 581,7 593,0 604,6 611,2 640,0 606,1 606,1 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003696-4 RAFAELA PEREIRA DE SOUZA 12/10/2000 630,4 548,6 599,9 570,3 660,0 601,8 601,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.001112-8
JULIA EDENIA APARECIDA PROVETI
WEFFORT

23/04/1965 585,1 618,9 605,1 518,2 680,0 601,5 601,5 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001819-7 VANIA NORONHA CHAVES 10/06/1981 580,7 607,5 621,3 516,4 680,0 601,2 601,2 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003542-8
LEONARDO TALASAMOV DE
OLIVEIRA

19/12/2001 580,8 670,2 550,8 582,7 620,0 600,9 600,9 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001235-8 JOÃO VITOR MOYA VENTURA 13/01/2003 613,1 624,6 592,0 474,1 700,0 600,8 600,8 36 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.003352-3 MARCO ANTONIO MENDES VIEIRA 04/04/1989 550,5 616,2 670,5 562,5 600,0 599,9 599,9 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003046-0 CAIQUE BRITO MACEDO 28/06/1998 542,6 642,7 584,5 489,0 740,0 599,8 599,8 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002877-5 GISELE GOMES BARBOSA 30/03/1995 599,4 610,6 612,1 494,5 680,0 599,3 599,3 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002918-0 GABRIELA POMPERMAIER DA SILVA 02/11/2004 630,6 551,2 581,9 552,0 680,0 599,1 599,1 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001085-9 VITOR DESTRO MARTINS 16/02/2002 574,6 666,1 592,1 560,6 600,0 598,7 598,7 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000323-8 LUCAS MAGALHAES SATURNINO 14/07/2004 652,9 583,4 611,8 582,6 560,0 598,1 598,1 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001071-3
DAVI DOS SANTOS MEISSNER
PETOLCHCKNY

04/02/1998 600,8 504,2 618,6 476,3 780,0 596,0 596,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004000-5 HUGO DE SA NOVAIS DE ALMEIDA 01/03/1989 563,2 651,6 657,7 517,0 580,0 593,9 593,9 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002233-8 LORRAYNNI PATRICIA DA SILVA 06/09/2001 547,9 607,7 574,7 555,4 680,0 593,1 593,1 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001020-4 FELIPE GUIZE CASTANHO 29/06/1999 624,6 636,7 593,6 508,5 600,0 592,7 592,7 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003866-6 DANIELA GONCALVES DA COSTA 25/10/2002 594,3 564,8 551,2 487,3 760,0 591,5 591,5 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000592-6 FELIPE DE ARAUJO BARBOSA 03/10/2005 610,0 685,5 611,8 523,9 520,0 590,2 590,2 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003291-6
LUIGI ICHIRO TAKAHASHI
YOCOYAMA

04/11/2004 567,8 660,0 619,2 500,5 600,0 589,5 589,5 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000237-8 FERNANDO ROCHA LEAL 13/04/1998 601,0 633,1 629,2 521,5 560,0 589,0 589,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003253-5 PEDRO SANTOS DE SOUZA 04/08/2001 600,8 598,2 617,7 537,5 580,0 586,8 586,8 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001864-2
LUCAS FRANCISCO BARBOSA DA
SILVA

18/09/2002 586,0 623,9 594,4 608,7 520,0 586,6 586,6 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001837-5 LAVINIA REGINA BARROS DA GUIA 18/02/2006 599,9 623,9 605,4 519,1 580,0 585,7 585,7 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000994-2 MARCELO PEREIRA DA COSTA 29/09/1997 587,8 641,6 614,6 504,1 580,0 585,6 585,6 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001964-8
GABRIELA DAVIDIAN FERNANDES
SILVA

06/09/2005 617,8 472,3 663,9 484,8 680,0 583,8 583,8 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000741-8 DAVI BEZERRA DA SILVA 05/03/2001 594,4 433,3 626,7 563,5 700,0 583,6 583,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002310-9 RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA 29/06/1999 589,0 580,4 554,9 445,1 740,0 581,9 581,9 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001055-0 HENRIQUE ASSUNCAO BAETA 17/02/2005 591,0 585,7 527,4 476,3 720,0 580,1 580,1 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001332-1
ANDERSON FABRICIO DOS SANTOS
JUNIOR

28/10/2002 554,0 553,6 615,0 535,1 640,0 579,5 579,5 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001912-1 THAIS DE SOUSA RODRIGUES 19/05/2005 536,7 569,5 565,7 440,5 780,0 578,5 578,5 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.001874-9 GABRIELA DE OLIVEIRA RIBEIRO 31/12/1997 602,8 455,7 616,6 454,8 760,0 578,0 578,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003141-9 ENZO OLIVEIRA MENDES VIANA 16/01/2006 639,9 391,1 644,8 493,9 720,0 577,9 577,9 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002709-0 ESTELA DOS SANTOS 16/08/1996 583,5 406,6 581,3 475,1 840,0 577,3 577,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003792-0 FABIO DE SANTANA FERREIRA 01/09/2000 580,8 563,6 585,0 556,0 600,0 577,1 577,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000968-2 CAIO DOS SANTOS BARRETO 09/02/2002 584,2 574,6 595,1 524,2 600,0 575,6 575,6 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001357-0 NUBIA CELESTINO NOBRE 11/10/1986 613,8 507,2 586,1 565,3 600,0 574,5 574,5 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000484-9 RODRIGO RODRIGUES ARABI 14/12/1988 601,7 669,1 579,8 501,1 520,0 574,3 574,3 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000659-7 LEONARDO SOUZA SANTOS 08/04/1991 550,3 505,3 589,4 563,4 660,0 573,7 573,7 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002818-4 MICHELLE PATRICIA CESAR TOSTA 17/10/1983 569,5 637,0 589,7 472,1 600,0 573,7 573,7 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001139-1 JEFFERSON MARTINS MANFREDI 10/04/1978 530,2 648,3 602,2 564,8 520,0 573,1 573,1 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002618-3 LEONARDO SANTOS MARTINS 07/12/2003 561,1 575,8 574,7 589,1 560,0 572,1 572,1 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004169-4 JULIANA LEAL DE BARROS 31/03/2006 528,2 470,6 525,5 495,5 840,0 572,0 572,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002298-2 JOAO PEDRO GIANINI ZIMA 12/03/2005 612,8 509,0 639,3 497,2 600,0 571,7 571,7 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003092-2 MAYCON TEODORO DA SILVA 16/05/2001 557,2 634,3 569,0 534,6 560,0 571,0 571,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001123-1 EDSON DA SILVA FERREIRA 24/09/1997 584,4 552,5 612,1 463,9 640,0 570,6 570,6 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002166-3 KAIK CALISTO DE MACEDO 27/08/2004 494,9 555,3 570,9 546,2 680,0 569,5 569,5 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002003-8 MARIA ISABEL PEREIRA LIMA 23/09/2002 549,5 455,2 594,6 547,1 700,0 569,3 569,3 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002317-0 STHER YALLORY BORGES DA SILVA 27/09/2005 518,1 627,5 557,2 523,6 620,0 569,3 569,3 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000783-8
JOSE IRINEU DE ARAUJO JUNIOR
BARBOSA

22/02/1990 529,7 640,3 596,0 513,3 560,0 567,9 567,9 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002680-0
ISABELLA SANTOS DE
ALBUQUERQUE ZANIN

14/12/2005 561,9 592,8 555,6 526,0 600,0 567,3 567,3 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003384-7 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 540,1 595,1 648,7 532,7 520,0 567,3 567,3 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003003-2 JONATHAN DE LIMA SANTOS 24/03/1995 538,6 576,8 585,0 475,5 660,0 567,2 567,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.000181-0 ALEX OLIVEIRA SILVA 06/04/1977 596,2 518,8 585,5 409,0 720,0 565,9 565,9 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003343-4 BEATRIZ SIMONETI ASSUANE 22/04/2003 448,2 443,3 573,6 561,2 800,0 565,3 565,3 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002755-2
RAYANE FERREIRA CARDOSO DA
ROCHA

21/12/2004 576,8 546,5 600,6 514,3 580,0 563,6 563,6 81 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.000193-1 SAMUEL ALVES DA SILVA 17/11/1988 584,7 484,5 661,1 426,3 660,0 563,3 563,3 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004275-7 GUILHERME REGO DOURADO 29/09/2000 448,8 603,8 560,5 481,2 720,0 562,9 562,9 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001042-1 JOSE FERNANDES VIANA 23/07/1973 547,8 550,4 603,1 533,0 580,0 562,9 562,9 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004355-0 LUCIAMARY RODRIGUES BARBOSA 30/04/1970 496,9 525,3 536,2 512,9 740,0 562,3 562,3 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002990-2 YAGO DE SOUZA SILVA 06/10/2005 512,1 629,8 541,0 563,8 560,0 561,3 561,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000164-0 MARCIO LUIZ FARIAS RATO 20/07/1982 566,0 516,8 586,3 636,4 500,0 561,1 561,1 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002172-0 VIVIANE CABRAL DA SILVA 12/11/1982 543,5 511,8 649,9 478,8 620,0 560,8 560,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.003110-2 HAMIN GOMES DA CRUZ 22/08/2003 503,1 461,7 591,7 486,0 760,0 560,5 560,5 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002605-5 JENNIFER VIANA SANTOS 04/11/2002 549,2 469,8 465,2 537,9 780,0 560,4 560,4 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003358-7 MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 14/03/2002 544,5 579,7 562,6 542,6 560,0 557,9 557,9 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003310-3 WELLINGTON CARVALHO DE SOUZA 17/12/1992 581,0 547,6 661,8 511,8 480,0 556,4 556,4 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000569-8
RENNE MANOEL FERREIRA DOS
SANTOS

10/04/2004 472,8 509,1 566,9 525,4 700,0 554,8 554,8 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004085-2 JOAO EDUARDO SOUSA 23/12/2005 469,9 544,5 510,3 587,7 660,0 554,5 554,5 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003118-0
ANNA CAROLINE BRANDAO DE
SOUSA CARVALHO

28/09/2004 441,3 527,6 538,1 518,4 740,0 553,1 553,1 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000586-9 ISABELLA SERRA BRAGA MIOTO 19/07/2006 551,8 444,9 530,3 429,7 800,0 551,3 551,3 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001367-7 MAYARA OLIVEIRA VIANA 19/04/1988 588,6 424,4 484,5 534,6 720,0 550,4 550,4 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000427-2
GEOVANNA MARESSA MOTA DA
SILVA

11/12/2001 547,7 481,2 589,2 529,2 600,0 549,5 549,5 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001835-0 JOEDSON SOARES SANTOS 21/04/1988 566,7 339,0 594,7 543,0 700,0 548,7 548,7 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001148-0
LUIZ ANTONIO AZEVEDO DOS
SANTOS

14/06/1976 607,8 642,6 611,7 518,5 360,0 548,1 548,1 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002426-4
GIULIANO NUNES VIDUEDO
RAYMUNDO

07/05/2005 590,9 616,6 599,3 589,1 340,0 547,2 547,2 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000196-3 LEANDRO FELIX DA SILVA 25/08/1983 578,9 626,4 570,7 399,3 560,0 547,1 547,1 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004318-6 MARINA PEREIRA NARCISO 21/12/1987 512,8 502,1 610,4 469,2 640,0 546,9 546,9 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000952-2
MARCIA SILVANIA SOARES DE
SOUSA

08/07/1980 509,0 440,9 564,3 550,9 660,0 545,0 545,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.003914-5 RIAN DE ALMEIDA SILVA 23/07/2001 499,4 598,6 550,2 495,4 580,0 544,7 544,7 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002498-3
GUSTAVO MARCONDES DA SILVA
NETO

15/02/2006 530,3 505,9 578,8 586,9 500,0 540,4 540,4 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001273-9 GISELE DE SANTANA 07/06/1994 607,6 417,1 611,7 563,4 480,0 536,0 536,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002043-3
GUSTAVO ALEXANDRE DA SILVA
PEDRO

03/10/1997 518,3 598,1 587,8 466,8 500,0 534,2 534,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001644-9 BEATRIZ MEDINA DE OLIVEIRA 07/11/2003 575,1 407,0 634,3 533,9 520,0 534,1 534,1 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003822-1
EDER ALEXANDRE PAZINATTO DA
SILVA

01/03/2004 538,9 494,0 528,2 369,1 740,0 534,0 534,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000461-4 RAQUEL SILVA DE LIMA 08/04/1997 527,4 472,2 532,8 393,9 740,0 533,3 533,3 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001031-8 MARIA LUIZA DE AQUINO 06/12/2002 507,8 466,1 545,4 461,8 680,0 532,2 532,2 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000857-3 MANOEL DE SOUSA DE OLIVEIRA 27/01/1981 538,9 585,7 573,2 441,5 520,0 531,9 531,9 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002613-7 NATALIA DA SILVA ABREU 15/12/2002 528,9 500,8 355,3 464,1 800,0 529,8 529,8 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004025-4
EMANOEL LIBERATO DOS SANTOS
ANTONIO

25/04/1995 519,9 572,4 498,0 385,5 660,0 527,2 527,2 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000184-2 ANA LAURA CAMILO CARRIEL LEITE 25/03/1998 518,7 503,6 365,7 495,9 740,0 524,8 524,8 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001489-0 RAUL MENDES FELIX 23/06/2004 616,6 360,6 605,6 561,0 460,0 520,8 520,8 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000369-7 MARCOS EVANGELISTA DE OLIVEIRA 19/03/1994 473,9 620,7 526,3 534,4 440,0 519,1 519,1 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003313-5
MARIA ELAINE RODRIGUES DE
SOUZA

20/03/1997 500,2 501,6 522,1 410,3 660,0 518,8 518,8 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002977-0 ALINE VITORINO CAMILO 22/10/1997 590,6 375,4 561,7 444,5 620,0 518,4 518,4 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001045-3
MARIANA APARECIDA BESSA DA
SILVA

16/06/2005 550,2 506,7 351,1 481,7 700,0 517,9 517,9 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001447-0 JOYCE ELLEN ALVES DE OLIVEIRA 17/04/2004 484,1 445,0 521,6 538,3 600,0 517,8 517,8 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001934-9
NADIA BORGES DE AQUINO
SCHILIVE

20/07/2004 522,5 526,4 483,1 471,2 580,0 516,6 516,6 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003830-3 GRAZIELE APARECIDA MATRONI 17/03/1982 528,8 420,5 538,1 555,0 540,0 516,5 516,5 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000052-3 ZULEICA ALCANTARA SANCHES 21/11/2000 526,7 498,0 501,9 494,3 560,0 516,2 516,2 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001581-7 RULLIAN GALVAO GOMES 30/01/2004 519,9 528,0 462,3 468,2 600,0 515,7 515,7 123 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.002879-0 MARCELO ANDRADE FERREIRA 03/04/1998 495,0 585,0 516,6 541,9 440,0 515,7 515,7 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003844-9 ALANDER SOUZA RAMOS 11/08/2001 574,7 476,8 454,0 449,0 620,0 514,9 514,9 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002327-6
JOAO VITOR DO NASCIMENTO
NICASSIO

20/02/2002 487,0 468,2 489,4 483,2 640,0 513,6 513,6 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001642-4 RONIERI DOS SANTOS ARAUJO 18/01/1980 444,0 473,1 585,4 525,3 520,0 509,6 509,6 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002855-8
WEVERTON ANDRE DE MORAES
MENEZES

06/09/1999 564,2 376,9 586,7 516,1 500,0 508,8 508,8 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002173-8 LUCAS DOS SANTOS 09/01/2001 453,5 509,9 374,4 464,3 740,0 508,4 508,4 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001878-8
MIGUEL ARVIGO PIRES DE CASTRO
BRAZ

22/06/2006 533,8 396,0 568,8 434,3 600,0 506,6 506,6 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003044-5 KAROLYNE DE SOUZA ALVES 07/11/1999 535,8 560,7 540,6 532,2 360,0 505,9 505,9 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000204-7 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 12/01/1987 444,0 614,8 522,7 482,9 440,0 500,9 500,9 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000564-1 LUAN VITOR DOS SANTOS 06/05/1999 488,9 469,9 510,2 414,6 620,0 500,7 500,7 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001390-5 ROBERTO CARLOS XAVIER 13/05/2024 503,4 484,9 485,5 499,5 520,0 498,7 498,7 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001935-6 JONATAS SILVA RIBEIRO 30/11/2005 476,2 379,3 488,3 500,3 640,0 496,8 496,8 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002885-7 FERNANDA DIAS DE SOUSA 14/07/2003 516,1 515,9 549,7 402,4 500,0 496,8 496,8 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002598-9 SANDRIVAL RODRIGUES DA SILVA 12/10/1991 464,5 473,1 547,7 474,7 520,0 496,0 496,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001907-1 GILSON DE LIMA SILVA 01/08/1977 418,7 427,1 602,7 468,8 560,0 495,5 495,5 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001305-4 THYAGO SANTOS MACHADO 22/11/1997 518,4 412,8 516,9 463,6 560,0 494,3 494,3 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003120-9
NUBIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA
SANTOS

08/11/2005 523,2 450,6 609,4 424,4 460,0 493,5 493,5 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002824-1
GIOVANNI CLIMACO DO
SACRAMENTO

04/10/1991 539,0 471,8 619,1 449,8 360,0 487,9 487,9 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001942-0 EDUARDO BELARMINO DA COSTA 22/01/1987 311,8 411,5 556,6 515,7 640,0 487,1 487,1 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001278-5
JORLANIA RODRIGUES VITORIANO
SILVA

26/03/1990 424,0 478,9 499,3 471,8 540,0 482,8 482,8 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004076-3
HUDSON NESTOR GOMES DOS
NASCIMENTO

14/01/2005 462,1 452,6 535,3 442,2 520,0 482,4 482,4 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002662-1 LUIS HENRIQUE ALVES DE LIMA 13/05/1985 409,9 419,7 608,8 393,2 580,0 482,3 482,3 145 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.002473-4 DIEGO FINK DE SOUZA 09/03/2001 498,3 508,6 321,4 497,4 580,0 481,1 481,1 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002852-6 GISLEIDE PEREIRA DOS SANTOS 06/03/1982 420,4 455,9 544,2 428,3 540,0 477,8 477,8 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001853-9 SOFIA FERREIRA LEITE DE ABREU 25/02/2005 359,5 442,4 488,0 479,5 600,0 473,9 473,9 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002992-7
AUGUSTO RODRIGUES SANTOS DO
NASCIMENTO

07/08/1999 497,3 412,0 366,3 449,3 640,0 473,0 473,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003711-2 JOYCE BESERRA VERAS 26/02/1982 446,3 541,7 500,4 436,2 440,0 472,9 472,9 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001861-0 EDJANE CLAUDIO DA PAZ 05/11/1993 517,4 435,3 503,9 416,1 480,0 470,5 470,5 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001310-4 PEDRO FERREIRA DINIZ 23/11/1964 399,5 428,3 480,0 439,1 600,0 469,4 469,4 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001477-9 JAKILENE BARROS DE LIMA 26/09/1981 485,5 404,8 510,3 426,6 520,0 469,4 469,4 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004065-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA 06/04/2001 480,3 460,3 488,4 407,7 480,0 463,3 463,3 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001448-7 RHARIEL LEITE DA SILVA 21/04/2005 496,8 432,4 473,8 511,5 400,0 462,9 462,9 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002813-8 JESSICA HELENA DA SILVA NAZARIO 12/01/2001 446,6 387,4 510,8 447,7 520,0 462,5 462,5 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004161-6 CLEIDEJAN SILVA PEREIRA 22/10/1972 563,6 363,2 457,3 465,3 460,0 461,9 461,9 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003889-0 LUCAS FERREIRA DA SILVA 14/08/2002 426,9 367,9 464,7 521,4 520,0 460,2 460,2 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004170-5 THISSIANE BATISTA MACEDO 19/09/1991 500,7 513,8 486,9 407,4 380,0 457,8 457,8 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002452-4 ESTEPHANI PEREIRA SANTOS 01/01/2000 481,7 515,4 389,4 400,7 500,0 457,4 457,4 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001800-5
DANIELE ALMEIDA ANTUNES DE
SOUZA

19/12/1980 565,6 363,2 537,2 520,7 300,0 457,3 457,3 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002125-0 SONIA APARECIDA DA SILVA 23/11/1977 469,9 429,7 468,7 478,5 380,0 445,4 445,4 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003200-1 DANLEI JOSE DOS SANTOS DAMIAO 14/04/2001 393,6 361,5 422,6 428,0 580,0 437,1 437,1 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001242-2 JEANDERSON BASTOS DE JESUS 24/03/2004 444,8 363,2 520,3 442,8 400,0 434,2 434,2 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000471-0 GIOVANNI MARCOCCIA JUNIOR 02/06/1968 509,5 336,8 455,9 347,1 520,0 433,9 433,9 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000884-0 VINICIUS LISBOA DA SILVA 30/01/1999 363,0 353,9 373,9 438,3 520,0 409,8 409,8 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001049-2 MATHEUS DA SILVA MARTINS 22/02/2000 477,4 383,4 448,2 432,1 300,0 408,2 408,2 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000794-1 CLARA IOHANNA SOUSA COSTA 20/12/2001 406,2 403,1 405,2 359,2 460,0 406,7 406,7 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002851-9 DANIELE FELIX ALEIXO DA SILVA 18/12/1998 415,6 404,9 429,8 435,7 300,0 397,2 397,2 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004308-0
GABRIEL DUARTE DE AGUIAR
FURTADO DE CASTRO

18/05/2000 576,2 -- 653,2 -- 660,0 377,9 377,9 170 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.000366-5 ROSIMEIRE DIAS DE SOUZA 27/02/1967 370,8 411,2 467,7 353,7 260,0 372,7 372,7 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001668-0 MARIA EDUARDA MOURA SUARES 16/08/2005 631,4 -- 603,9 -- 620,0 371,1 371,1 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000897-9 MARIA ROSA FERREIRA 27/06/1961 384,4 385,0 374,9 394,4 220,0 351,7 351,7 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002208-5 RODNEY SANDERLEY PINTO ABAD 08/08/1969 530,8 -- 490,6 -- 400,0 284,3 284,3 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000111-6
SAYLANE DA CONCEICAO
FERNANDES

12/07/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000391-8 WIDMA SILVA DOS SANTOS 06/01/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000450-0 WESLEY MORAES PADILHA 29/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000717-2 VITORIA DE MACEDO DUTRA 19/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000799-8 SORAIA FLORIDO DE OLIVEIRA 13/04/1965 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000962-9 HARLLEY REBOUCAS DE SOUSA 05/11/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000966-8 WALTER FERNANDES DE OLIVEIRA 21/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000986-0 ANTONIO TADEU DOS SANTOS 29/09/1964 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001022-9 LUZIA FERREIRA 05/06/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001196-8 EDILTON FERREIRA LIMA 02/12/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001233-3 EDUARDO PHILLIPE SANTOS GOMES 26/10/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001552-5 FABIANA ALVES DA SILVA 28/07/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001576-7 DIEGO DE OLIVEIRA TREVISI 20/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001680-5 ANA PAULA DE SOUZA RODRIGUES 06/10/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001696-5 HUDSON ROBERTO DA SILVA 27/01/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001724-1
CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS
SILVA

08/10/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001787-1 ALLAN CHRISTIAN SILVA COUTINHO 27/07/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001805-1 JONAS RIBEIRO BORGES FILHO 01/03/1965 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001841-8
SARA MAJOURI ANTIQUEIRA
FONSECA DA SILVA

17/06/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001856-0 ANDREA PEREIRA LIMA 09/03/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001888-4 DOUGLAS NOGUEIRA DE SA 04/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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0D.001903-2 LEANDRO ALVES DE SOUZA 16/02/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001909-6 HUMBERTO GUIMARÃES LEITE 06/01/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001984-0 LEONARDO PEREIRA PIMENTEL 02/02/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002020-9 NATALIA DA CRUZ DELARMELINA 09/02/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002121-1 CARLOS AUGUSTO SOUZA 27/10/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002193-0
FRANCIELE RODRIGUES DE
SANTANA

06/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002218-1 LUCIANE GOMES DA SILVA RIOS 08/01/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002360-0 OSCAR SOUSA DE ALMEIDA 01/10/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002552-0 PRISCILA ALVES MANCINI 27/06/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002730-3 MARCIO JOSE LEITE 03/05/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002898-5 GABRIEL FREITAS VASCONCELOS 14/02/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003065-5
VERONICA BRENDA SANTANA DO
NASCIMENTO

08/08/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003268-8 GABRIELA DOS SANTOS 08/04/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003584-8 GUSTAVO PRATA GONCALVES 22/12/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003761-4 MARIA LUCIA DE ARRUDA ALMEIDA 29/12/1971 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003959-7 ELIANE DA SILVA DEGUCHI 25/11/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004150-2 CECILIA ROSA FIRMINO 30/12/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004269-0 FELIPE SOARES FRANCO 11/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004272-5 ANTONIO CARLOS ARARIPE 24/04/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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0D.003380-8 ANA LUISA DA SILVA FRANCA 03/06/2006 639,6 714,9 615,5 627,2 940,0 707,4 707,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.003675-4 DIEGO LIMA DOS SANTOS 02/10/1994 674,3 789,6 685,9 605,8 700,0 691,1 691,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001073-8 DANIEL LIBERATO DE SOUZA 28/01/2005 596,4 635,9 642,0 519,8 940,0 666,8 666,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.004371-3 ANA CAROLINA CALADO 21/08/1992 587,5 611,6 650,5 573,6 880,0 660,6 660,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003472-1 FERNANDA RIBEIRO DIAS 15/01/1979 602,6 646,9 641,7 577,5 800,0 653,7 653,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.000035-2 LUANA BATISTA DA SILVA 27/05/2001 585,7 673,2 652,5 471,5 880,0 652,6 652,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.000939-0 ADAILTON VIDAL 19/02/1974 598,7 704,0 697,2 643,9 560,0 640,8 640,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.003236-4 WESLEY GABREIL MOURA SILVA 03/08/1999 599,8 685,3 624,5 563,3 720,0 638,6 638,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002019-8
MARIA EDUARDA RODRIGUES DE
ALMEIDA

24/11/2005 617,7 651,8 631,1 576,0 700,0 635,3 635,3 1 Aprovado 

0D.000420-1 MARCOS DE SOUZA SILVA JUNIOR 29/09/1997 569,4 637,6 642,2 519,1 800,0 633,7 633,7 2 Aprovado 

0D.003851-3
GEAN MARTINS DOS ANJOS
OLIVEIRA

24/01/2003 591,5 636,2 618,5 518,9 800,0 633,0 633,0 3 Aprovado 

0D.001851-4 KALIANY ARAUJO COQUEIRO 05/09/2002 607,5 624,6 627,1 517,4 760,0 627,3 627,3 4 Aprovado 

0D.003172-5 CAIUAN DA COSTA MIRANDA 30/05/2000 588,4 635,4 617,7 593,7 680,0 623,0 623,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004374-5 RAYANE LIMA DA SILVA 03/01/2003 525,9 641,0 566,4 518,6 860,0 622,4 622,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000105-9 JEANCARLOS DA SILVA SOARES 28/06/1982 603,2 697,6 626,8 581,8 600,0 621,9 621,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.001790-7 HENRIQUE DE ANDRADE TERTO 23/10/1998 629,0 626,4 640,3 539,3 660,0 619,0 619,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003547-4 CAROLINA GOMES DE FREITAS 01/12/1999 578,0 667,5 640,0 555,8 640,0 616,3 616,3 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002866-1
WENDELL AUGUSTO ALMEIDA DE
PAIVA

10/05/2006 579,1 572,1 525,3 483,9 920,0 616,1 616,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000372-2 RAUL GOMES SOARES 03/09/2002 629,6 589,1 677,9 559,0 620,0 615,1 615,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002212-8 JULIA LOURENCO FREITAS DE LIMA 16/10/2000 613,1 682,5 667,2 472,3 640,0 615,0 615,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003197-4 LEIA OLIVEIRA GONCALVES 21/10/2004 611,7 605,7 605,6 548,9 700,0 614,4 614,4 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000240-3 LEVI ARAUJO FERNANDES 07/10/1996 584,8 578,9 673,6 553,2 660,0 610,1 610,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001013-0 MARCIO FERREIRA GUIMARAES 19/07/2002 581,0 527,1 612,8 609,7 700,0 606,1 606,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003129-4
FELLIPE LIDERMAN DE LIMA
MOREIRA

04/07/1995 581,7 593,0 604,6 611,2 640,0 606,1 606,1 9 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.003696-4 RAFAELA PEREIRA DE SOUZA 12/10/2000 630,4 548,6 599,9 570,3 660,0 601,8 601,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.001112-8
JULIA EDENIA APARECIDA PROVETI
WEFFORT

23/04/1965 585,1 618,9 605,1 518,2 680,0 601,5 601,5 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003542-8
LEONARDO TALASAMOV DE
OLIVEIRA

19/12/2001 580,8 670,2 550,8 582,7 620,0 600,9 600,9 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001235-8 JOÃO VITOR MOYA VENTURA 13/01/2003 613,1 624,6 592,0 474,1 700,0 600,8 600,8 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003352-3 MARCO ANTONIO MENDES VIEIRA 04/04/1989 550,5 616,2 670,5 562,5 600,0 599,9 599,9 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003046-0 CAIQUE BRITO MACEDO 28/06/1998 542,6 642,7 584,5 489,0 740,0 599,8 599,8 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002877-5 GISELE GOMES BARBOSA 30/03/1995 599,4 610,6 612,1 494,5 680,0 599,3 599,3 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002918-0 GABRIELA POMPERMAIER DA SILVA 02/11/2004 630,6 551,2 581,9 552,0 680,0 599,1 599,1 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001085-9 VITOR DESTRO MARTINS 16/02/2002 574,6 666,1 592,1 560,6 600,0 598,7 598,7 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000323-8 LUCAS MAGALHAES SATURNINO 14/07/2004 652,9 583,4 611,8 582,6 560,0 598,1 598,1 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002233-8 LORRAYNNI PATRICIA DA SILVA 06/09/2001 547,9 607,7 574,7 555,4 680,0 593,1 593,1 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001020-4 FELIPE GUIZE CASTANHO 29/06/1999 624,6 636,7 593,6 508,5 600,0 592,7 592,7 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003866-6 DANIELA GONCALVES DA COSTA 25/10/2002 594,3 564,8 551,2 487,3 760,0 591,5 591,5 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000592-6 FELIPE DE ARAUJO BARBOSA 03/10/2005 610,0 685,5 611,8 523,9 520,0 590,2 590,2 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000237-8 FERNANDO ROCHA LEAL 13/04/1998 601,0 633,1 629,2 521,5 560,0 589,0 589,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003253-5 PEDRO SANTOS DE SOUZA 04/08/2001 600,8 598,2 617,7 537,5 580,0 586,8 586,8 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001864-2
LUCAS FRANCISCO BARBOSA DA
SILVA

18/09/2002 586,0 623,9 594,4 608,7 520,0 586,6 586,6 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000994-2 MARCELO PEREIRA DA COSTA 29/09/1997 587,8 641,6 614,6 504,1 580,0 585,6 585,6 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001964-8
GABRIELA DAVIDIAN FERNANDES
SILVA

06/09/2005 617,8 472,3 663,9 484,8 680,0 583,8 583,8 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000741-8 DAVI BEZERRA DA SILVA 05/03/2001 594,4 433,3 626,7 563,5 700,0 583,6 583,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.001332-1
ANDERSON FABRICIO DOS SANTOS
JUNIOR

28/10/2002 554,0 553,6 615,0 535,1 640,0 579,5 579,5 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001912-1 THAIS DE SOUSA RODRIGUES 19/05/2005 536,7 569,5 565,7 440,5 780,0 578,5 578,5 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002709-0 ESTELA DOS SANTOS 16/08/1996 583,5 406,6 581,3 475,1 840,0 577,3 577,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003792-0 FABIO DE SANTANA FERREIRA 01/09/2000 580,8 563,6 585,0 556,0 600,0 577,1 577,1 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:24 Página 12



Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000968-2 CAIO DOS SANTOS BARRETO 09/02/2002 584,2 574,6 595,1 524,2 600,0 575,6 575,6 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001357-0 NUBIA CELESTINO NOBRE 11/10/1986 613,8 507,2 586,1 565,3 600,0 574,5 574,5 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000659-7 LEONARDO SOUZA SANTOS 08/04/1991 550,3 505,3 589,4 563,4 660,0 573,7 573,7 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001139-1 JEFFERSON MARTINS MANFREDI 10/04/1978 530,2 648,3 602,2 564,8 520,0 573,1 573,1 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002618-3 LEONARDO SANTOS MARTINS 07/12/2003 561,1 575,8 574,7 589,1 560,0 572,1 572,1 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004169-4 JULIANA LEAL DE BARROS 31/03/2006 528,2 470,6 525,5 495,5 840,0 572,0 572,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003092-2 MAYCON TEODORO DA SILVA 16/05/2001 557,2 634,3 569,0 534,6 560,0 571,0 571,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001123-1 EDSON DA SILVA FERREIRA 24/09/1997 584,4 552,5 612,1 463,9 640,0 570,6 570,6 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002003-8 MARIA ISABEL PEREIRA LIMA 23/09/2002 549,5 455,2 594,6 547,1 700,0 569,3 569,3 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002317-0 STHER YALLORY BORGES DA SILVA 27/09/2005 518,1 627,5 557,2 523,6 620,0 569,3 569,3 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000783-8
JOSE IRINEU DE ARAUJO JUNIOR
BARBOSA

22/02/1990 529,7 640,3 596,0 513,3 560,0 567,9 567,9 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003384-7 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 540,1 595,1 648,7 532,7 520,0 567,3 567,3 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003003-2 JONATHAN DE LIMA SANTOS 24/03/1995 538,6 576,8 585,0 475,5 660,0 567,2 567,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.000181-0 ALEX OLIVEIRA SILVA 06/04/1977 596,2 518,8 585,5 409,0 720,0 565,9 565,9 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002755-2
RAYANE FERREIRA CARDOSO DA
ROCHA

21/12/2004 576,8 546,5 600,6 514,3 580,0 563,6 563,6 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004275-7 GUILHERME REGO DOURADO 29/09/2000 448,8 603,8 560,5 481,2 720,0 562,9 562,9 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001042-1 JOSE FERNANDES VIANA 23/07/1973 547,8 550,4 603,1 533,0 580,0 562,9 562,9 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004355-0 LUCIAMARY RODRIGUES BARBOSA 30/04/1970 496,9 525,3 536,2 512,9 740,0 562,3 562,3 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002990-2 YAGO DE SOUZA SILVA 06/10/2005 512,1 629,8 541,0 563,8 560,0 561,3 561,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002172-0 VIVIANE CABRAL DA SILVA 12/11/1982 543,5 511,8 649,9 478,8 620,0 560,8 560,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.003110-2 HAMIN GOMES DA CRUZ 22/08/2003 503,1 461,7 591,7 486,0 760,0 560,5 560,5 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002605-5 JENNIFER VIANA SANTOS 04/11/2002 549,2 469,8 465,2 537,9 780,0 560,4 560,4 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003358-7 MATHEUS RIBEIRO DOS SANTOS 14/03/2002 544,5 579,7 562,6 542,6 560,0 557,9 557,9 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003310-3 WELLINGTON CARVALHO DE SOUZA 17/12/1992 581,0 547,6 661,8 511,8 480,0 556,4 556,4 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000569-8
RENNE MANOEL FERREIRA DOS
SANTOS

10/04/2004 472,8 509,1 566,9 525,4 700,0 554,8 554,8 51 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.004085-2 JOAO EDUARDO SOUSA 23/12/2005 469,9 544,5 510,3 587,7 660,0 554,5 554,5 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003118-0
ANNA CAROLINE BRANDAO DE
SOUSA CARVALHO

28/09/2004 441,3 527,6 538,1 518,4 740,0 553,1 553,1 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000586-9 ISABELLA SERRA BRAGA MIOTO 19/07/2006 551,8 444,9 530,3 429,7 800,0 551,3 551,3 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001367-7 MAYARA OLIVEIRA VIANA 19/04/1988 588,6 424,4 484,5 534,6 720,0 550,4 550,4 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001835-0 JOEDSON SOARES SANTOS 21/04/1988 566,7 339,0 594,7 543,0 700,0 548,7 548,7 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001148-0
LUIZ ANTONIO AZEVEDO DOS
SANTOS

14/06/1976 607,8 642,6 611,7 518,5 360,0 548,1 548,1 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002426-4
GIULIANO NUNES VIDUEDO
RAYMUNDO

07/05/2005 590,9 616,6 599,3 589,1 340,0 547,2 547,2 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000196-3 LEANDRO FELIX DA SILVA 25/08/1983 578,9 626,4 570,7 399,3 560,0 547,1 547,1 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004318-6 MARINA PEREIRA NARCISO 21/12/1987 512,8 502,1 610,4 469,2 640,0 546,9 546,9 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000952-2
MARCIA SILVANIA SOARES DE
SOUSA

08/07/1980 509,0 440,9 564,3 550,9 660,0 545,0 545,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003914-5 RIAN DE ALMEIDA SILVA 23/07/2001 499,4 598,6 550,2 495,4 580,0 544,7 544,7 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002498-3
GUSTAVO MARCONDES DA SILVA
NETO

15/02/2006 530,3 505,9 578,8 586,9 500,0 540,4 540,4 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001273-9 GISELE DE SANTANA 07/06/1994 607,6 417,1 611,7 563,4 480,0 536,0 536,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002043-3
GUSTAVO ALEXANDRE DA SILVA
PEDRO

03/10/1997 518,3 598,1 587,8 466,8 500,0 534,2 534,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001644-9 BEATRIZ MEDINA DE OLIVEIRA 07/11/2003 575,1 407,0 634,3 533,9 520,0 534,1 534,1 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003822-1
EDER ALEXANDRE PAZINATTO DA
SILVA

01/03/2004 538,9 494,0 528,2 369,1 740,0 534,0 534,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000461-4 RAQUEL SILVA DE LIMA 08/04/1997 527,4 472,2 532,8 393,9 740,0 533,3 533,3 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001031-8 MARIA LUIZA DE AQUINO 06/12/2002 507,8 466,1 545,4 461,8 680,0 532,2 532,2 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000857-3 MANOEL DE SOUSA DE OLIVEIRA 27/01/1981 538,9 585,7 573,2 441,5 520,0 531,9 531,9 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002613-7 NATALIA DA SILVA ABREU 15/12/2002 528,9 500,8 355,3 464,1 800,0 529,8 529,8 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004025-4
EMANOEL LIBERATO DOS SANTOS
ANTONIO

25/04/1995 519,9 572,4 498,0 385,5 660,0 527,2 527,2 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.000184-2 ANA LAURA CAMILO CARRIEL LEITE 25/03/1998 518,7 503,6 365,7 495,9 740,0 524,8 524,8 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000369-7 MARCOS EVANGELISTA DE OLIVEIRA 19/03/1994 473,9 620,7 526,3 534,4 440,0 519,1 519,1 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003313-5
MARIA ELAINE RODRIGUES DE
SOUZA

20/03/1997 500,2 501,6 522,1 410,3 660,0 518,8 518,8 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002977-0 ALINE VITORINO CAMILO 22/10/1997 590,6 375,4 561,7 444,5 620,0 518,4 518,4 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001045-3
MARIANA APARECIDA BESSA DA
SILVA

16/06/2005 550,2 506,7 351,1 481,7 700,0 517,9 517,9 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001447-0 JOYCE ELLEN ALVES DE OLIVEIRA 17/04/2004 484,1 445,0 521,6 538,3 600,0 517,8 517,8 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003830-3 GRAZIELE APARECIDA MATRONI 17/03/1982 528,8 420,5 538,1 555,0 540,0 516,5 516,5 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000052-3 ZULEICA ALCANTARA SANCHES 21/11/2000 526,7 498,0 501,9 494,3 560,0 516,2 516,2 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001581-7 RULLIAN GALVAO GOMES 30/01/2004 519,9 528,0 462,3 468,2 600,0 515,7 515,7 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002879-0 MARCELO ANDRADE FERREIRA 03/04/1998 495,0 585,0 516,6 541,9 440,0 515,7 515,7 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003844-9 ALANDER SOUZA RAMOS 11/08/2001 574,7 476,8 454,0 449,0 620,0 514,9 514,9 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002327-6
JOAO VITOR DO NASCIMENTO
NICASSIO

20/02/2002 487,0 468,2 489,4 483,2 640,0 513,6 513,6 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001642-4 RONIERI DOS SANTOS ARAUJO 18/01/1980 444,0 473,1 585,4 525,3 520,0 509,6 509,6 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002855-8
WEVERTON ANDRE DE MORAES
MENEZES

06/09/1999 564,2 376,9 586,7 516,1 500,0 508,8 508,8 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002173-8 LUCAS DOS SANTOS 09/01/2001 453,5 509,9 374,4 464,3 740,0 508,4 508,4 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001878-8
MIGUEL ARVIGO PIRES DE CASTRO
BRAZ

22/06/2006 533,8 396,0 568,8 434,3 600,0 506,6 506,6 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003044-5 KAROLYNE DE SOUZA ALVES 07/11/1999 535,8 560,7 540,6 532,2 360,0 505,9 505,9 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000204-7 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 12/01/1987 444,0 614,8 522,7 482,9 440,0 500,9 500,9 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000564-1 LUAN VITOR DOS SANTOS 06/05/1999 488,9 469,9 510,2 414,6 620,0 500,7 500,7 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001390-5 ROBERTO CARLOS XAVIER 13/05/2024 503,4 484,9 485,5 499,5 520,0 498,7 498,7 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001935-6 JONATAS SILVA RIBEIRO 30/11/2005 476,2 379,3 488,3 500,3 640,0 496,8 496,8 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002885-7 FERNANDA DIAS DE SOUSA 14/07/2003 516,1 515,9 549,7 402,4 500,0 496,8 496,8 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002598-9 SANDRIVAL RODRIGUES DA SILVA 12/10/1991 464,5 473,1 547,7 474,7 520,0 496,0 496,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001907-1 GILSON DE LIMA SILVA 01/08/1977 418,7 427,1 602,7 468,8 560,0 495,5 495,5 95 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003120-9
NUBIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA
SANTOS

08/11/2005 523,2 450,6 609,4 424,4 460,0 493,5 493,5 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002824-1
GIOVANNI CLIMACO DO
SACRAMENTO

04/10/1991 539,0 471,8 619,1 449,8 360,0 487,9 487,9 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001278-5
JORLANIA RODRIGUES VITORIANO
SILVA

26/03/1990 424,0 478,9 499,3 471,8 540,0 482,8 482,8 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004076-3
HUDSON NESTOR GOMES DOS
NASCIMENTO

14/01/2005 462,1 452,6 535,3 442,2 520,0 482,4 482,4 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002662-1 LUIS HENRIQUE ALVES DE LIMA 13/05/1985 409,9 419,7 608,8 393,2 580,0 482,3 482,3 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002473-4 DIEGO FINK DE SOUZA 09/03/2001 498,3 508,6 321,4 497,4 580,0 481,1 481,1 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002852-6 GISLEIDE PEREIRA DOS SANTOS 06/03/1982 420,4 455,9 544,2 428,3 540,0 477,8 477,8 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001853-9 SOFIA FERREIRA LEITE DE ABREU 25/02/2005 359,5 442,4 488,0 479,5 600,0 473,9 473,9 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002992-7
AUGUSTO RODRIGUES SANTOS DO
NASCIMENTO

07/08/1999 497,3 412,0 366,3 449,3 640,0 473,0 473,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003711-2 JOYCE BESERRA VERAS 26/02/1982 446,3 541,7 500,4 436,2 440,0 472,9 472,9 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001861-0 EDJANE CLAUDIO DA PAZ 05/11/1993 517,4 435,3 503,9 416,1 480,0 470,5 470,5 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001310-4 PEDRO FERREIRA DINIZ 23/11/1964 399,5 428,3 480,0 439,1 600,0 469,4 469,4 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001477-9 JAKILENE BARROS DE LIMA 26/09/1981 485,5 404,8 510,3 426,6 520,0 469,4 469,4 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004065-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA 06/04/2001 480,3 460,3 488,4 407,7 480,0 463,3 463,3 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001448-7 RHARIEL LEITE DA SILVA 21/04/2005 496,8 432,4 473,8 511,5 400,0 462,9 462,9 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002813-8 JESSICA HELENA DA SILVA NAZARIO 12/01/2001 446,6 387,4 510,8 447,7 520,0 462,5 462,5 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004161-6 CLEIDEJAN SILVA PEREIRA 22/10/1972 563,6 363,2 457,3 465,3 460,0 461,9 461,9 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003889-0 LUCAS FERREIRA DA SILVA 14/08/2002 426,9 367,9 464,7 521,4 520,0 460,2 460,2 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004170-5 THISSIANE BATISTA MACEDO 19/09/1991 500,7 513,8 486,9 407,4 380,0 457,8 457,8 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002452-4 ESTEPHANI PEREIRA SANTOS 01/01/2000 481,7 515,4 389,4 400,7 500,0 457,4 457,4 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001800-5
DANIELE ALMEIDA ANTUNES DE
SOUZA

19/12/1980 565,6 363,2 537,2 520,7 300,0 457,3 457,3 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002125-0 SONIA APARECIDA DA SILVA 23/11/1977 469,9 429,7 468,7 478,5 380,0 445,4 445,4 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003200-1 DANLEI JOSE DOS SANTOS DAMIAO 14/04/2001 393,6 361,5 422,6 428,0 580,0 437,1 437,1 118 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001242-2 JEANDERSON BASTOS DE JESUS 24/03/2004 444,8 363,2 520,3 442,8 400,0 434,2 434,2 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000884-0 VINICIUS LISBOA DA SILVA 30/01/1999 363,0 353,9 373,9 438,3 520,0 409,8 409,8 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001049-2 MATHEUS DA SILVA MARTINS 22/02/2000 477,4 383,4 448,2 432,1 300,0 408,2 408,2 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000794-1 CLARA IOHANNA SOUSA COSTA 20/12/2001 406,2 403,1 405,2 359,2 460,0 406,7 406,7 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002851-9 DANIELE FELIX ALEIXO DA SILVA 18/12/1998 415,6 404,9 429,8 435,7 300,0 397,2 397,2 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004308-0
GABRIEL DUARTE DE AGUIAR
FURTADO DE CASTRO

18/05/2000 576,2 -- 653,2 -- 660,0 377,9 377,9 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000366-5 ROSIMEIRE DIAS DE SOUZA 27/02/1967 370,8 411,2 467,7 353,7 260,0 372,7 372,7 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001668-0 MARIA EDUARDA MOURA SUARES 16/08/2005 631,4 -- 603,9 -- 620,0 371,1 371,1 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000897-9 MARIA ROSA FERREIRA 27/06/1961 384,4 385,0 374,9 394,4 220,0 351,7 351,7 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002208-5 RODNEY SANDERLEY PINTO ABAD 08/08/1969 530,8 -- 490,6 -- 400,0 284,3 284,3 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000111-6
SAYLANE DA CONCEICAO
FERNANDES

12/07/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000391-8 WIDMA SILVA DOS SANTOS 06/01/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000450-0 WESLEY MORAES PADILHA 29/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000717-2 VITORIA DE MACEDO DUTRA 19/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000799-8 SORAIA FLORIDO DE OLIVEIRA 13/04/1965 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000962-9 HARLLEY REBOUCAS DE SOUSA 05/11/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000966-8 WALTER FERNANDES DE OLIVEIRA 21/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001022-9 LUZIA FERREIRA 05/06/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001196-8 EDILTON FERREIRA LIMA 02/12/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001552-5 FABIANA ALVES DA SILVA 28/07/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001576-7 DIEGO DE OLIVEIRA TREVISI 20/06/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001680-5 ANA PAULA DE SOUZA RODRIGUES 06/10/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001696-5 HUDSON ROBERTO DA SILVA 27/01/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001724-1
CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS
SILVA

08/10/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001787-1 ALLAN CHRISTIAN SILVA COUTINHO 27/07/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
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0D.001805-1 JONAS RIBEIRO BORGES FILHO 01/03/1965 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001841-8
SARA MAJOURI ANTIQUEIRA
FONSECA DA SILVA

17/06/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001856-0 ANDREA PEREIRA LIMA 09/03/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001888-4 DOUGLAS NOGUEIRA DE SA 04/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001903-2 LEANDRO ALVES DE SOUZA 16/02/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001909-6 HUMBERTO GUIMARÃES LEITE 06/01/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001984-0 LEONARDO PEREIRA PIMENTEL 02/02/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002193-0
FRANCIELE RODRIGUES DE
SANTANA

06/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002218-1 LUCIANE GOMES DA SILVA RIOS 08/01/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002360-0 OSCAR SOUSA DE ALMEIDA 01/10/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002552-0 PRISCILA ALVES MANCINI 27/06/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002730-3 MARCIO JOSE LEITE 03/05/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002898-5 GABRIEL FREITAS VASCONCELOS 14/02/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003065-5
VERONICA BRENDA SANTANA DO
NASCIMENTO

08/08/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003268-8 GABRIELA DOS SANTOS 08/04/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003584-8 GUSTAVO PRATA GONCALVES 22/12/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003959-7 ELIANE DA SILVA DEGUCHI 25/11/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004150-2 CECILIA ROSA FIRMINO 30/12/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004269-0 FELIPE SOARES FRANCO 11/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004272-5 ANTONIO CARLOS ARARIPE 24/04/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002709-0 ESTELA DOS SANTOS 16/08/1996 583,5 406,6 581,3 475,1 840,0 577,3 577,3 1 Aprovado 

0D.002043-3
GUSTAVO ALEXANDRE DA SILVA
PEDRO

03/10/1997 518,3 598,1 587,8 466,8 500,0 534,2 534,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.003830-3 GRAZIELE APARECIDA MATRONI 17/03/1982 528,8 420,5 538,1 555,0 540,0 516,5 516,5 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001642-4 RONIERI DOS SANTOS ARAUJO 18/01/1980 444,0 473,1 585,4 525,3 520,0 509,6 509,6 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001552-5 FABIANA ALVES DA SILVA 28/07/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001696-5 HUDSON ROBERTO DA SILVA 27/01/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004269-0 FELIPE SOARES FRANCO 11/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000391-8 WIDMA SILVA DOS SANTOS 06/01/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001724-1
CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS
SILVA

08/10/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003380-8 ANA LUISA DA SILVA FRANCA 03/06/2006 639,6 714,9 615,5 627,2 940,0 707,4 707,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.001073-8 DANIEL LIBERATO DE SOUZA 28/01/2005 596,4 635,9 642,0 519,8 940,0 666,8 666,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.004371-3 ANA CAROLINA CALADO 21/08/1992 587,5 611,6 650,5 573,6 880,0 660,6 660,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003236-4 WESLEY GABREIL MOURA SILVA 03/08/1999 599,8 685,3 624,5 563,3 720,0 638,6 638,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003172-5 CAIUAN DA COSTA MIRANDA 30/05/2000 588,4 635,4 617,7 593,7 680,0 623,0 623,0 1 Aprovado 

0D.000105-9 JEANCARLOS DA SILVA SOARES 28/06/1982 603,2 697,6 626,8 581,8 600,0 621,9 621,9 2 Aprovado 

0D.002866-1
WENDELL AUGUSTO ALMEIDA DE
PAIVA

10/05/2006 579,1 572,1 525,3 483,9 920,0 616,1 616,1 3 Aprovado 

0D.000372-2 RAUL GOMES SOARES 03/09/2002 629,6 589,1 677,9 559,0 620,0 615,1 615,1 4 Aprovado 

0D.001013-0 MARCIO FERREIRA GUIMARAES 19/07/2002 581,0 527,1 612,8 609,7 700,0 606,1 606,1 5 Aprovado 

0D.003129-4
FELLIPE LIDERMAN DE LIMA
MOREIRA

04/07/1995 581,7 593,0 604,6 611,2 640,0 606,1 606,1 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002918-0 GABRIELA POMPERMAIER DA SILVA 02/11/2004 630,6 551,2 581,9 552,0 680,0 599,1 599,1 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000323-8 LUCAS MAGALHAES SATURNINO 14/07/2004 652,9 583,4 611,8 582,6 560,0 598,1 598,1 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003866-6 DANIELA GONCALVES DA COSTA 25/10/2002 594,3 564,8 551,2 487,3 760,0 591,5 591,5 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000741-8 DAVI BEZERRA DA SILVA 05/03/2001 594,4 433,3 626,7 563,5 700,0 583,6 583,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002709-0 ESTELA DOS SANTOS 16/08/1996 583,5 406,6 581,3 475,1 840,0 577,3 577,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003792-0 FABIO DE SANTANA FERREIRA 01/09/2000 580,8 563,6 585,0 556,0 600,0 577,1 577,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000659-7 LEONARDO SOUZA SANTOS 08/04/1991 550,3 505,3 589,4 563,4 660,0 573,7 573,7 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002618-3 LEONARDO SANTOS MARTINS 07/12/2003 561,1 575,8 574,7 589,1 560,0 572,1 572,1 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003092-2 MAYCON TEODORO DA SILVA 16/05/2001 557,2 634,3 569,0 534,6 560,0 571,0 571,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001123-1 EDSON DA SILVA FERREIRA 24/09/1997 584,4 552,5 612,1 463,9 640,0 570,6 570,6 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002003-8 MARIA ISABEL PEREIRA LIMA 23/09/2002 549,5 455,2 594,6 547,1 700,0 569,3 569,3 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002317-0 STHER YALLORY BORGES DA SILVA 27/09/2005 518,1 627,5 557,2 523,6 620,0 569,3 569,3 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003384-7 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 540,1 595,1 648,7 532,7 520,0 567,3 567,3 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003003-2 JONATHAN DE LIMA SANTOS 24/03/1995 538,6 576,8 585,0 475,5 660,0 567,2 567,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002755-2
RAYANE FERREIRA CARDOSO DA
ROCHA

21/12/2004 576,8 546,5 600,6 514,3 580,0 563,6 563,6 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.004275-7 GUILHERME REGO DOURADO 29/09/2000 448,8 603,8 560,5 481,2 720,0 562,9 562,9 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001042-1 JOSE FERNANDES VIANA 23/07/1973 547,8 550,4 603,1 533,0 580,0 562,9 562,9 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002990-2 YAGO DE SOUZA SILVA 06/10/2005 512,1 629,8 541,0 563,8 560,0 561,3 561,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002172-0 VIVIANE CABRAL DA SILVA 12/11/1982 543,5 511,8 649,9 478,8 620,0 560,8 560,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.002605-5 JENNIFER VIANA SANTOS 04/11/2002 549,2 469,8 465,2 537,9 780,0 560,4 560,4 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003310-3 WELLINGTON CARVALHO DE SOUZA 17/12/1992 581,0 547,6 661,8 511,8 480,0 556,4 556,4 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000569-8
RENNE MANOEL FERREIRA DOS
SANTOS

10/04/2004 472,8 509,1 566,9 525,4 700,0 554,8 554,8 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004085-2 JOAO EDUARDO SOUSA 23/12/2005 469,9 544,5 510,3 587,7 660,0 554,5 554,5 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003118-0
ANNA CAROLINE BRANDAO DE
SOUSA CARVALHO

28/09/2004 441,3 527,6 538,1 518,4 740,0 553,1 553,1 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001835-0 JOEDSON SOARES SANTOS 21/04/1988 566,7 339,0 594,7 543,0 700,0 548,7 548,7 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001148-0
LUIZ ANTONIO AZEVEDO DOS
SANTOS

14/06/1976 607,8 642,6 611,7 518,5 360,0 548,1 548,1 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004318-6 MARINA PEREIRA NARCISO 21/12/1987 512,8 502,1 610,4 469,2 640,0 546,9 546,9 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000952-2
MARCIA SILVANIA SOARES DE
SOUSA

08/07/1980 509,0 440,9 564,3 550,9 660,0 545,0 545,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003914-5 RIAN DE ALMEIDA SILVA 23/07/2001 499,4 598,6 550,2 495,4 580,0 544,7 544,7 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002498-3
GUSTAVO MARCONDES DA SILVA
NETO

15/02/2006 530,3 505,9 578,8 586,9 500,0 540,4 540,4 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001273-9 GISELE DE SANTANA 07/06/1994 607,6 417,1 611,7 563,4 480,0 536,0 536,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002043-3
GUSTAVO ALEXANDRE DA SILVA
PEDRO

03/10/1997 518,3 598,1 587,8 466,8 500,0 534,2 534,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.000461-4 RAQUEL SILVA DE LIMA 08/04/1997 527,4 472,2 532,8 393,9 740,0 533,3 533,3 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002613-7 NATALIA DA SILVA ABREU 15/12/2002 528,9 500,8 355,3 464,1 800,0 529,8 529,8 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004025-4
EMANOEL LIBERATO DOS SANTOS
ANTONIO

25/04/1995 519,9 572,4 498,0 385,5 660,0 527,2 527,2 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002977-0 ALINE VITORINO CAMILO 22/10/1997 590,6 375,4 561,7 444,5 620,0 518,4 518,4 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001447-0 JOYCE ELLEN ALVES DE OLIVEIRA 17/04/2004 484,1 445,0 521,6 538,3 600,0 517,8 517,8 36 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.003830-3 GRAZIELE APARECIDA MATRONI 17/03/1982 528,8 420,5 538,1 555,0 540,0 516,5 516,5 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000052-3 ZULEICA ALCANTARA SANCHES 21/11/2000 526,7 498,0 501,9 494,3 560,0 516,2 516,2 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003844-9 ALANDER SOUZA RAMOS 11/08/2001 574,7 476,8 454,0 449,0 620,0 514,9 514,9 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001642-4 RONIERI DOS SANTOS ARAUJO 18/01/1980 444,0 473,1 585,4 525,3 520,0 509,6 509,6 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002855-8
WEVERTON ANDRE DE MORAES
MENEZES

06/09/1999 564,2 376,9 586,7 516,1 500,0 508,8 508,8 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002173-8 LUCAS DOS SANTOS 09/01/2001 453,5 509,9 374,4 464,3 740,0 508,4 508,4 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001878-8
MIGUEL ARVIGO PIRES DE CASTRO
BRAZ

22/06/2006 533,8 396,0 568,8 434,3 600,0 506,6 506,6 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000204-7 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 12/01/1987 444,0 614,8 522,7 482,9 440,0 500,9 500,9 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001390-5 ROBERTO CARLOS XAVIER 13/05/2024 503,4 484,9 485,5 499,5 520,0 498,7 498,7 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001935-6 JONATAS SILVA RIBEIRO 30/11/2005 476,2 379,3 488,3 500,3 640,0 496,8 496,8 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002598-9 SANDRIVAL RODRIGUES DA SILVA 12/10/1991 464,5 473,1 547,7 474,7 520,0 496,0 496,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003120-9
NUBIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA
SANTOS

08/11/2005 523,2 450,6 609,4 424,4 460,0 493,5 493,5 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002824-1
GIOVANNI CLIMACO DO
SACRAMENTO

04/10/1991 539,0 471,8 619,1 449,8 360,0 487,9 487,9 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001278-5
JORLANIA RODRIGUES VITORIANO
SILVA

26/03/1990 424,0 478,9 499,3 471,8 540,0 482,8 482,8 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004076-3
HUDSON NESTOR GOMES DOS
NASCIMENTO

14/01/2005 462,1 452,6 535,3 442,2 520,0 482,4 482,4 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002662-1 LUIS HENRIQUE ALVES DE LIMA 13/05/1985 409,9 419,7 608,8 393,2 580,0 482,3 482,3 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002852-6 GISLEIDE PEREIRA DOS SANTOS 06/03/1982 420,4 455,9 544,2 428,3 540,0 477,8 477,8 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001853-9 SOFIA FERREIRA LEITE DE ABREU 25/02/2005 359,5 442,4 488,0 479,5 600,0 473,9 473,9 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002992-7
AUGUSTO RODRIGUES SANTOS DO
NASCIMENTO

07/08/1999 497,3 412,0 366,3 449,3 640,0 473,0 473,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001477-9 JAKILENE BARROS DE LIMA 26/09/1981 485,5 404,8 510,3 426,6 520,0 469,4 469,4 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004065-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA 06/04/2001 480,3 460,3 488,4 407,7 480,0 463,3 463,3 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002813-8 JESSICA HELENA DA SILVA NAZARIO 12/01/2001 446,6 387,4 510,8 447,7 520,0 462,5 462,5 58 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.004161-6 CLEIDEJAN SILVA PEREIRA 22/10/1972 563,6 363,2 457,3 465,3 460,0 461,9 461,9 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003889-0 LUCAS FERREIRA DA SILVA 14/08/2002 426,9 367,9 464,7 521,4 520,0 460,2 460,2 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002125-0 SONIA APARECIDA DA SILVA 23/11/1977 469,9 429,7 468,7 478,5 380,0 445,4 445,4 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001242-2 JEANDERSON BASTOS DE JESUS 24/03/2004 444,8 363,2 520,3 442,8 400,0 434,2 434,2 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000884-0 VINICIUS LISBOA DA SILVA 30/01/1999 363,0 353,9 373,9 438,3 520,0 409,8 409,8 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001049-2 MATHEUS DA SILVA MARTINS 22/02/2000 477,4 383,4 448,2 432,1 300,0 408,2 408,2 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002851-9 DANIELE FELIX ALEIXO DA SILVA 18/12/1998 415,6 404,9 429,8 435,7 300,0 397,2 397,2 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001668-0 MARIA EDUARDA MOURA SUARES 16/08/2005 631,4 -- 603,9 -- 620,0 371,1 371,1 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000111-6
SAYLANE DA CONCEICAO
FERNANDES

12/07/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000391-8 WIDMA SILVA DOS SANTOS 06/01/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000717-2 VITORIA DE MACEDO DUTRA 19/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000962-9 HARLLEY REBOUCAS DE SOUSA 05/11/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001196-8 EDILTON FERREIRA LIMA 02/12/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001552-5 FABIANA ALVES DA SILVA 28/07/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001680-5 ANA PAULA DE SOUZA RODRIGUES 06/10/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001696-5 HUDSON ROBERTO DA SILVA 27/01/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001724-1
CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS
SILVA

08/10/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001805-1 JONAS RIBEIRO BORGES FILHO 01/03/1965 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001856-0 ANDREA PEREIRA LIMA 09/03/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001903-2 LEANDRO ALVES DE SOUZA 16/02/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001909-6 HUMBERTO GUIMARÃES LEITE 06/01/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001984-0 LEONARDO PEREIRA PIMENTEL 02/02/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002193-0
FRANCIELE RODRIGUES DE
SANTANA

06/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002360-0 OSCAR SOUSA DE ALMEIDA 01/10/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002552-0 PRISCILA ALVES MANCINI 27/06/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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0D.002730-3 MARCIO JOSE LEITE 03/05/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002898-5 GABRIEL FREITAS VASCONCELOS 14/02/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003268-8 GABRIELA DOS SANTOS 08/04/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004269-0 FELIPE SOARES FRANCO 11/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004272-5 ANTONIO CARLOS ARARIPE 24/04/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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0D.003236-4 WESLEY GABREIL MOURA SILVA 03/08/1999 599,8 685,3 624,5 563,3 720,0 638,6 638,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.000420-1 MARCOS DE SOUZA SILVA JUNIOR 29/09/1997 569,4 637,6 642,2 519,1 800,0 633,7 633,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.003851-3
GEAN MARTINS DOS ANJOS
OLIVEIRA

24/01/2003 591,5 636,2 618,5 518,9 800,0 633,0 633,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004374-5 RAYANE LIMA DA SILVA 03/01/2003 525,9 641,0 566,4 518,6 860,0 622,4 622,4 1 Aprovado 

0D.002866-1
WENDELL AUGUSTO ALMEIDA DE
PAIVA

10/05/2006 579,1 572,1 525,3 483,9 920,0 616,1 616,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000240-3 LEVI ARAUJO FERNANDES 07/10/1996 584,8 578,9 673,6 553,2 660,0 610,1 610,1 2 Aprovado 

0D.003696-4 RAFAELA PEREIRA DE SOUZA 12/10/2000 630,4 548,6 599,9 570,3 660,0 601,8 601,8 3 Aprovado 

0D.003542-8
LEONARDO TALASAMOV DE
OLIVEIRA

19/12/2001 580,8 670,2 550,8 582,7 620,0 600,9 600,9 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003046-0 CAIQUE BRITO MACEDO 28/06/1998 542,6 642,7 584,5 489,0 740,0 599,8 599,8 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000592-6 FELIPE DE ARAUJO BARBOSA 03/10/2005 610,0 685,5 611,8 523,9 520,0 590,2 590,2 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001864-2
LUCAS FRANCISCO BARBOSA DA
SILVA

18/09/2002 586,0 623,9 594,4 608,7 520,0 586,6 586,6 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000994-2 MARCELO PEREIRA DA COSTA 29/09/1997 587,8 641,6 614,6 504,1 580,0 585,6 585,6 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000741-8 DAVI BEZERRA DA SILVA 05/03/2001 594,4 433,3 626,7 563,5 700,0 583,6 583,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002709-0 ESTELA DOS SANTOS 16/08/1996 583,5 406,6 581,3 475,1 840,0 577,3 577,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003792-0 FABIO DE SANTANA FERREIRA 01/09/2000 580,8 563,6 585,0 556,0 600,0 577,1 577,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000968-2 CAIO DOS SANTOS BARRETO 09/02/2002 584,2 574,6 595,1 524,2 600,0 575,6 575,6 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003003-2 JONATHAN DE LIMA SANTOS 24/03/1995 538,6 576,8 585,0 475,5 660,0 567,2 567,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002990-2 YAGO DE SOUZA SILVA 06/10/2005 512,1 629,8 541,0 563,8 560,0 561,3 561,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002172-0 VIVIANE CABRAL DA SILVA 12/11/1982 543,5 511,8 649,9 478,8 620,0 560,8 560,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.003310-3 WELLINGTON CARVALHO DE SOUZA 17/12/1992 581,0 547,6 661,8 511,8 480,0 556,4 556,4 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003118-0
ANNA CAROLINE BRANDAO DE
SOUSA CARVALHO

28/09/2004 441,3 527,6 538,1 518,4 740,0 553,1 553,1 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000586-9 ISABELLA SERRA BRAGA MIOTO 19/07/2006 551,8 444,9 530,3 429,7 800,0 551,3 551,3 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001367-7 MAYARA OLIVEIRA VIANA 19/04/1988 588,6 424,4 484,5 534,6 720,0 550,4 550,4 13 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.004318-6 MARINA PEREIRA NARCISO 21/12/1987 512,8 502,1 610,4 469,2 640,0 546,9 546,9 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000952-2
MARCIA SILVANIA SOARES DE
SOUSA

08/07/1980 509,0 440,9 564,3 550,9 660,0 545,0 545,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003914-5 RIAN DE ALMEIDA SILVA 23/07/2001 499,4 598,6 550,2 495,4 580,0 544,7 544,7 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002498-3
GUSTAVO MARCONDES DA SILVA
NETO

15/02/2006 530,3 505,9 578,8 586,9 500,0 540,4 540,4 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001273-9 GISELE DE SANTANA 07/06/1994 607,6 417,1 611,7 563,4 480,0 536,0 536,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002043-3
GUSTAVO ALEXANDRE DA SILVA
PEDRO

03/10/1997 518,3 598,1 587,8 466,8 500,0 534,2 534,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001644-9 BEATRIZ MEDINA DE OLIVEIRA 07/11/2003 575,1 407,0 634,3 533,9 520,0 534,1 534,1 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003822-1
EDER ALEXANDRE PAZINATTO DA
SILVA

01/03/2004 538,9 494,0 528,2 369,1 740,0 534,0 534,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001031-8 MARIA LUIZA DE AQUINO 06/12/2002 507,8 466,1 545,4 461,8 680,0 532,2 532,2 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002613-7 NATALIA DA SILVA ABREU 15/12/2002 528,9 500,8 355,3 464,1 800,0 529,8 529,8 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002977-0 ALINE VITORINO CAMILO 22/10/1997 590,6 375,4 561,7 444,5 620,0 518,4 518,4 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001045-3
MARIANA APARECIDA BESSA DA
SILVA

16/06/2005 550,2 506,7 351,1 481,7 700,0 517,9 517,9 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003830-3 GRAZIELE APARECIDA MATRONI 17/03/1982 528,8 420,5 538,1 555,0 540,0 516,5 516,5 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001581-7 RULLIAN GALVAO GOMES 30/01/2004 519,9 528,0 462,3 468,2 600,0 515,7 515,7 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003844-9 ALANDER SOUZA RAMOS 11/08/2001 574,7 476,8 454,0 449,0 620,0 514,9 514,9 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001642-4 RONIERI DOS SANTOS ARAUJO 18/01/1980 444,0 473,1 585,4 525,3 520,0 509,6 509,6 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002855-8
WEVERTON ANDRE DE MORAES
MENEZES

06/09/1999 564,2 376,9 586,7 516,1 500,0 508,8 508,8 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002173-8 LUCAS DOS SANTOS 09/01/2001 453,5 509,9 374,4 464,3 740,0 508,4 508,4 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003044-5 KAROLYNE DE SOUZA ALVES 07/11/1999 535,8 560,7 540,6 532,2 360,0 505,9 505,9 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001390-5 ROBERTO CARLOS XAVIER 13/05/2024 503,4 484,9 485,5 499,5 520,0 498,7 498,7 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001935-6 JONATAS SILVA RIBEIRO 30/11/2005 476,2 379,3 488,3 500,3 640,0 496,8 496,8 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002885-7 FERNANDA DIAS DE SOUSA 14/07/2003 516,1 515,9 549,7 402,4 500,0 496,8 496,8 34 Em espera (vagas remanescentes) 
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L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001278-5
JORLANIA RODRIGUES VITORIANO
SILVA

26/03/1990 424,0 478,9 499,3 471,8 540,0 482,8 482,8 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002852-6 GISLEIDE PEREIRA DOS SANTOS 06/03/1982 420,4 455,9 544,2 428,3 540,0 477,8 477,8 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001853-9 SOFIA FERREIRA LEITE DE ABREU 25/02/2005 359,5 442,4 488,0 479,5 600,0 473,9 473,9 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002992-7
AUGUSTO RODRIGUES SANTOS DO
NASCIMENTO

07/08/1999 497,3 412,0 366,3 449,3 640,0 473,0 473,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003711-2 JOYCE BESERRA VERAS 26/02/1982 446,3 541,7 500,4 436,2 440,0 472,9 472,9 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001310-4 PEDRO FERREIRA DINIZ 23/11/1964 399,5 428,3 480,0 439,1 600,0 469,4 469,4 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001477-9 JAKILENE BARROS DE LIMA 26/09/1981 485,5 404,8 510,3 426,6 520,0 469,4 469,4 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004065-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA 06/04/2001 480,3 460,3 488,4 407,7 480,0 463,3 463,3 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002813-8 JESSICA HELENA DA SILVA NAZARIO 12/01/2001 446,6 387,4 510,8 447,7 520,0 462,5 462,5 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003889-0 LUCAS FERREIRA DA SILVA 14/08/2002 426,9 367,9 464,7 521,4 520,0 460,2 460,2 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004170-5 THISSIANE BATISTA MACEDO 19/09/1991 500,7 513,8 486,9 407,4 380,0 457,8 457,8 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001800-5
DANIELE ALMEIDA ANTUNES DE
SOUZA

19/12/1980 565,6 363,2 537,2 520,7 300,0 457,3 457,3 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003200-1 DANLEI JOSE DOS SANTOS DAMIAO 14/04/2001 393,6 361,5 422,6 428,0 580,0 437,1 437,1 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001242-2 JEANDERSON BASTOS DE JESUS 24/03/2004 444,8 363,2 520,3 442,8 400,0 434,2 434,2 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001049-2 MATHEUS DA SILVA MARTINS 22/02/2000 477,4 383,4 448,2 432,1 300,0 408,2 408,2 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000794-1 CLARA IOHANNA SOUSA COSTA 20/12/2001 406,2 403,1 405,2 359,2 460,0 406,7 406,7 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002851-9 DANIELE FELIX ALEIXO DA SILVA 18/12/1998 415,6 404,9 429,8 435,7 300,0 397,2 397,2 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000366-5 ROSIMEIRE DIAS DE SOUZA 27/02/1967 370,8 411,2 467,7 353,7 260,0 372,7 372,7 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001668-0 MARIA EDUARDA MOURA SUARES 16/08/2005 631,4 -- 603,9 -- 620,0 371,1 371,1 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000111-6
SAYLANE DA CONCEICAO
FERNANDES

12/07/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000717-2 VITORIA DE MACEDO DUTRA 19/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000962-9 HARLLEY REBOUCAS DE SOUSA 05/11/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001022-9 LUZIA FERREIRA 05/06/1976 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001196-8 EDILTON FERREIRA LIMA 02/12/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001724-1
CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS
SILVA

08/10/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001805-1 JONAS RIBEIRO BORGES FILHO 01/03/1965 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001841-8
SARA MAJOURI ANTIQUEIRA
FONSECA DA SILVA

17/06/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001888-4 DOUGLAS NOGUEIRA DE SA 04/06/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001903-2 LEANDRO ALVES DE SOUZA 16/02/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002193-0
FRANCIELE RODRIGUES DE
SANTANA

06/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002898-5 GABRIEL FREITAS VASCONCELOS 14/02/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003065-5
VERONICA BRENDA SANTANA DO
NASCIMENTO

08/08/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004150-2 CECILIA ROSA FIRMINO 30/12/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004269-0 FELIPE SOARES FRANCO 11/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004272-5 ANTONIO CARLOS ARARIPE 24/04/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002709-0 ESTELA DOS SANTOS 16/08/1996 583,5 406,6 581,3 475,1 840,0 577,3 577,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002043-3
GUSTAVO ALEXANDRE DA SILVA
PEDRO

03/10/1997 518,3 598,1 587,8 466,8 500,0 534,2 534,2 1 Aprovado 

0D.003830-3 GRAZIELE APARECIDA MATRONI 17/03/1982 528,8 420,5 538,1 555,0 540,0 516,5 516,5 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001642-4 RONIERI DOS SANTOS ARAUJO 18/01/1980 444,0 473,1 585,4 525,3 520,0 509,6 509,6 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004269-0 FELIPE SOARES FRANCO 11/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001724-1
CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS
SILVA

08/10/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003236-4 WESLEY GABREIL MOURA SILVA 03/08/1999 599,8 685,3 624,5 563,3 720,0 638,6 638,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002866-1
WENDELL AUGUSTO ALMEIDA DE
PAIVA

10/05/2006 579,1 572,1 525,3 483,9 920,0 616,1 616,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000741-8 DAVI BEZERRA DA SILVA 05/03/2001 594,4 433,3 626,7 563,5 700,0 583,6 583,6 1 Aprovado 

0D.002709-0 ESTELA DOS SANTOS 16/08/1996 583,5 406,6 581,3 475,1 840,0 577,3 577,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003792-0 FABIO DE SANTANA FERREIRA 01/09/2000 580,8 563,6 585,0 556,0 600,0 577,1 577,1 2 Aprovado 

0D.003003-2 JONATHAN DE LIMA SANTOS 24/03/1995 538,6 576,8 585,0 475,5 660,0 567,2 567,2 3 Aprovado 

0D.002990-2 YAGO DE SOUZA SILVA 06/10/2005 512,1 629,8 541,0 563,8 560,0 561,3 561,3 4 Aprovado 

0D.002172-0 VIVIANE CABRAL DA SILVA 12/11/1982 543,5 511,8 649,9 478,8 620,0 560,8 560,8 5 Aprovado 

0D.003310-3 WELLINGTON CARVALHO DE SOUZA 17/12/1992 581,0 547,6 661,8 511,8 480,0 556,4 556,4 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003118-0
ANNA CAROLINE BRANDAO DE
SOUSA CARVALHO

28/09/2004 441,3 527,6 538,1 518,4 740,0 553,1 553,1 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004318-6 MARINA PEREIRA NARCISO 21/12/1987 512,8 502,1 610,4 469,2 640,0 546,9 546,9 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000952-2
MARCIA SILVANIA SOARES DE
SOUSA

08/07/1980 509,0 440,9 564,3 550,9 660,0 545,0 545,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003914-5 RIAN DE ALMEIDA SILVA 23/07/2001 499,4 598,6 550,2 495,4 580,0 544,7 544,7 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002498-3
GUSTAVO MARCONDES DA SILVA
NETO

15/02/2006 530,3 505,9 578,8 586,9 500,0 540,4 540,4 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001273-9 GISELE DE SANTANA 07/06/1994 607,6 417,1 611,7 563,4 480,0 536,0 536,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002043-3
GUSTAVO ALEXANDRE DA SILVA
PEDRO

03/10/1997 518,3 598,1 587,8 466,8 500,0 534,2 534,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002613-7 NATALIA DA SILVA ABREU 15/12/2002 528,9 500,8 355,3 464,1 800,0 529,8 529,8 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002977-0 ALINE VITORINO CAMILO 22/10/1997 590,6 375,4 561,7 444,5 620,0 518,4 518,4 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003830-3 GRAZIELE APARECIDA MATRONI 17/03/1982 528,8 420,5 538,1 555,0 540,0 516,5 516,5 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003844-9 ALANDER SOUZA RAMOS 11/08/2001 574,7 476,8 454,0 449,0 620,0 514,9 514,9 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001642-4 RONIERI DOS SANTOS ARAUJO 18/01/1980 444,0 473,1 585,4 525,3 520,0 509,6 509,6 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002855-8
WEVERTON ANDRE DE MORAES
MENEZES

06/09/1999 564,2 376,9 586,7 516,1 500,0 508,8 508,8 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002173-8 LUCAS DOS SANTOS 09/01/2001 453,5 509,9 374,4 464,3 740,0 508,4 508,4 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001390-5 ROBERTO CARLOS XAVIER 13/05/2024 503,4 484,9 485,5 499,5 520,0 498,7 498,7 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001935-6 JONATAS SILVA RIBEIRO 30/11/2005 476,2 379,3 488,3 500,3 640,0 496,8 496,8 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001278-5
JORLANIA RODRIGUES VITORIANO
SILVA

26/03/1990 424,0 478,9 499,3 471,8 540,0 482,8 482,8 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002852-6 GISLEIDE PEREIRA DOS SANTOS 06/03/1982 420,4 455,9 544,2 428,3 540,0 477,8 477,8 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001853-9 SOFIA FERREIRA LEITE DE ABREU 25/02/2005 359,5 442,4 488,0 479,5 600,0 473,9 473,9 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002992-7
AUGUSTO RODRIGUES SANTOS DO
NASCIMENTO

07/08/1999 497,3 412,0 366,3 449,3 640,0 473,0 473,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001477-9 JAKILENE BARROS DE LIMA 26/09/1981 485,5 404,8 510,3 426,6 520,0 469,4 469,4 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004065-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA 06/04/2001 480,3 460,3 488,4 407,7 480,0 463,3 463,3 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002813-8 JESSICA HELENA DA SILVA NAZARIO 12/01/2001 446,6 387,4 510,8 447,7 520,0 462,5 462,5 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003889-0 LUCAS FERREIRA DA SILVA 14/08/2002 426,9 367,9 464,7 521,4 520,0 460,2 460,2 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001242-2 JEANDERSON BASTOS DE JESUS 24/03/2004 444,8 363,2 520,3 442,8 400,0 434,2 434,2 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001049-2 MATHEUS DA SILVA MARTINS 22/02/2000 477,4 383,4 448,2 432,1 300,0 408,2 408,2 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002851-9 DANIELE FELIX ALEIXO DA SILVA 18/12/1998 415,6 404,9 429,8 435,7 300,0 397,2 397,2 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001668-0 MARIA EDUARDA MOURA SUARES 16/08/2005 631,4 -- 603,9 -- 620,0 371,1 371,1 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000111-6
SAYLANE DA CONCEICAO
FERNANDES

12/07/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000717-2 VITORIA DE MACEDO DUTRA 19/01/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000962-9 HARLLEY REBOUCAS DE SOUSA 05/11/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001196-8 EDILTON FERREIRA LIMA 02/12/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001724-1
CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS
SILVA

08/10/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001805-1 JONAS RIBEIRO BORGES FILHO 01/03/1965 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001903-2 LEANDRO ALVES DE SOUZA 16/02/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002193-0
FRANCIELE RODRIGUES DE
SANTANA

06/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São Paulo - Licenciatura em Geografia - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002898-5 GABRIEL FREITAS VASCONCELOS 14/02/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004269-0 FELIPE SOARES FRANCO 11/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004272-5 ANTONIO CARLOS ARARIPE 24/04/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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